
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ 184/ 2020 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 23 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Powiat Łęczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 920) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2019r., poz. 2475 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/144/2016 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 18 lipca 2016 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Łęczyński oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/338/2018 Rady Powiatu 
w Łęcznej z dnia 27 czerwca 2018r., Uchwałą Nr VII/64/2019 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 17 czerwca 
2019r. oraz Uchwałą Nr XII/97/2019 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 15 listopada 2019 r.  otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 października 2020 r.

Poz. 4825



Załącznik do uchwały Nr XXI/ 184/ 2020 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 23 września 2020 r. 

Nr drogi Przebieg drogi Miejscowość Kilometraż Strona drogi 
Charlęż 10+405 P 
Charlęż 10+520 L 
Charlęż 11+003 L 
Charlęż 11+197 P 
Charlęż 11+700 L 
Charlęż 11+870 P 
Jawidz 13+382 L 
Jawidz 13+500 P 
Jawidz 14+083 L 
Spiczyn 14+350 P 
Zawieprzyce 15+274 L 
Zawieprzyce 15+300 P 
Zawieprzyce Kol. 16+380 L 
Zawieprzyce Kol. 16+550 P 

1564L Leonów – Włóki – Charlęż – Zawieprzyce – Wólka 
Zawieprzycka – dr. pow. 1563L 

Zawieprzyce Kol. 17+089 L 
Stoczek 0+710 L 
Stoczek 0+791 P 
Januszówka 1+605 L 
Januszówka 1+690 P 
Wólka Nowa 2+476 L 
Wólka Nowa 2+580 P 
Wólka Nowa 3+879 L 

1565L Wólka Nowa – Wólka Stara – dr. pow. 1 563L 

Wólka Nowa 3+990 P 
Rozpłucie 10+580 L 
Rozpłucie 10+620 P 
Rozpłucie 11+960 L 
Kaniwola 12+028 P 
Kaniwola 13+078 L 
Kaniwola 13+418 P 
Kaniwola 13+828 P 
Kaniwola 14+200 L 
Kaniwola 14+250 P 
Nadrybie 14+930 L 
Nadrybie 15+158 P 
Nadrybie 16+256 L 
Nadrybie 16+510 P 
Nadrybie Dwór 18+050 L 
Nadrybie Dwór 18+100 P 
Nadrybie Dwór 18+810 P 
Janowica 20+930 L 
Janowica 21+075 P 
Janowica 21+278 P 
Podgłębokie 22+122 P 
Podgłębokie 22+170 L 

1625L Komarówka – Lejno – Nadrybie  - Cyców 

Podgłębokie 22+328 P 
Piaseczno 0+057 P 
Piaseczno 1+210 L 
Piaseczno 1+374 P 
Piaseczno 1+890 P 
Piaseczno 1+964 L 
Piaseczno 3+333 L 

1714L dr. woj. 820 – Piaseczno – Rozpłucie – Załucze – 
Urszulin 

Piaseczno 3+428 P 
Kol. Garbatówka 4+714 P 1715L Wola Wereszczyńska – Garbatówka – Kopina 
Kol. Garbatówka 4+790 L 
Puchaczów 0+636 P 
Puchaczów 1+398 L 
Bogdanka 4+172 L 

1716L dr. kr. 82 Puchaczów – Garbatówka – Urszulin – dr. kr. 
82 

Bogdanka 4+273 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4825



Bogdanka 5+769 P 
Bogdanka 5+863 L 
Bogdanka 6+000 P 
Nadrybie 7+285 L 
Nadrybie 7+456 P 
Nadrybie 7+556 L 
Nadrybie 9+000 L 
Nadrybie 9+100 P 
Wólka Nadrybska 10+506 P 
Wólka Nadrybska 10+556 L 
Garbatówka 12+506 L 
Garbatówka 12+606 P 
Sumin 14+206 L 
Świerszczów 0+072 P 
Zagórze 1+900 P 

1718L Świerszczów – Wereszczyn – Sęków – dr. pow. 1717L 

Zagórze 2+000 L 
Cyców 1+166 L 
Cyców 1+240 P 
Bekiesza 2+813 L 
Bekiesza 2+934 P 
Bekiesza 4+087 L 

1801L Cyców – Bekiesza – Bachus Wanda 

Bekiesza 4+222 P 
Garbatówka 0+747 P 
Garbatówka 0+850 L 
Ostrówek Podyski 2+100 P 
Ostrówek Podyski 2+200 L 
Kol. Świerszczów 3+100 L 
Kol. Świerszczów 3+261 P 
Świerszczów 4+514 L 
Świerszczów 4+790 P 
Świerszczów 5+700 P 
Świerszczów 6+590 L 
Świerszczów 6+600 P 
Świerszczów 6+700 L 

1802L Garbatówka – Świerszczów – Widły – Syczyn – 
Ludwinów 

Widły 8+900 L 
Biesiadki 2+360 P 
Biesiadki 2+423 L 
 Stręczyn 4+000 P 
 Stręczyn 4+220 L 
 Stręczyn 5+530 L 
 Stręczyn 5+620 P 
Adamów 7+000 P 

1808L Cyców–Adamów –Majdan Zahorodyński –dr. pow. 
1809L 

Adamów 7+100 L 
Ciechanki 3+507 L 
Ciechanki 3+560 P 
Ciechanki 4+998 L 
Ciechanki 5+237 P 
Ostrówek 7+223 L 
Ostrówek 7+500 P 
Szpica 8+801 L 
Szpica 8+880 P 
Szpica 9+895 L 
Szpica 10+380 P 
Zawadów 11+700 L 
Zawadów 11+890 P 
Zawadów 12+318 L 
Zawadów 12+390 P 
Zawadów 13+255 L 
Zawadów 13+330 P 
Zawadów 13+900 L 

1809L Łęczna – Ciechanki – Szpica – Wola Korybutowa – 
Siedliszcze 

Zawadów 13+969 P 
Kijany 0+180 P 
Stawek 1+847 L 
Stawek 1+965 P 
Stawek 2+678 L 

2000L dr. woj. 829 – Kijany – Łuszczów – dr. kr. 82 

Kol. Spiczyn 2+868 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4825



Ziółków 1+098 L 
Ziółków 1+159 P 
Ziółków 1+876 L 
Ziółków 1+954 P 
Ziółków 2+490 L 
Ziółków 2+600 P 
Karolin 3+852 L 
Karolin 3+930 P 
Karolin 4+435 L 
Karolin 4+965 P 
Witaniów 5+630 P 
Witaniów 5+927 L 

2003L Dr, pow, 2004L – Ziółków – Witaniów – dr. woj. 813 

Witaniów 6+626 L 
Kijany 0+710 P 
Kijany 0+825 L 
Stoczek 1+650 L 
Stoczek 1+904 P 
Stoczek 2+745 L 
Stoczek 2+830 P 
Stoczek 3+720 L 

2004L dr. woj. 829 Kijany – Zezulin – dr. woj. 813 

Stoczek 3+810 P 
Zezulin 0+740 L 
Zezulin 0+820 P 
Grądy 1+736 L 
Grądy 1+810 P 
Ludwin 2+654 L 
Ludwin 2+704 P 
Ludwin 3+380 L 

2005L dr. woj. 813 Zezulin – Ludwin – dr. pow. 2006L 

Ludwin 3+420 P 
2006L dr. woj. 820 Ludwin – Dratów Kol. - dr. pow. 2007L Ludwin 0+042 P 

Dąbrowa 3+110 L 
Dąbrowa 3+211 P 
Dąbrowa 4+441 L 
Dąbrowa 4+503 P 
Uciekajka 6+053 L 
Uciekajka 6+253 P 
Kaniwola 7+749 L 
Kaniwola 8+871 P 

2007L dr. pow. 1575L Dratów Kol. I – Dratów Kol. II – 
Uciekajka – Kaniwola – dr. pow. 1625L 

Kaniwola 9+362 L 
Wólka Nadrybska 8+642 P 
Wólka Nadrybska 8+710 L 
Wólka Nadrybska 10+342 P 
Wólka Nadrybska 10+410 L 
Zaróbka 11+714 P 

2008L gr. powiatu – Uściwierz – Zaróbka – dr. pow. 2009L 

Zaróbka 11+800 L 
Nadrybie Dwór 0+261 P 
Kopina 3+511 P 

2009L dr. pow. 1625L Nadrybie Nowe – Kopina – dr. kr. 82 

Kopina 4+411 L 
Stefanów 1+448 P 
Stefanów 1+500 L 
Stefanów 2+557 P 

2010L Stefanów – dr. pow. 1625L 

Janowica 3+715 L 
2011L dr. pow. 1716L – Bogdanka – Albertów – dr. kraj. 82 Stefanów 3+267 P 
2012L dr. pow. 1625L Nadrybie -Stefanów – dr. pow. 2011L Stefanów 3+411 L 

Dratów 1+287 L 
Dratów 1+374 P 
Dratów 2+777 L 

2013L dr. woj. 820 – Dratów – Puchaczów – dr. pow. 1716L 

Dratów 2+825 P 
Stara Wieś 0+400 P 
Stara Wieś 0+514 L 
Turowola 3+600 L 
Turowola 3+721 P 
Turowola 4+300 L 
Turowola 5+116 P 

2014L dr. woj. 820 – Stara Wieś – Turowola – Puchaczów – 
dr. pow. 1716L 

Turowola 5+200 L 
2015L dr. kr. 82 – Puchaczów – Ciechanki – dr. woj. 829 Brzeziny 0+179 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4825



Brzeziny 0+316 P 
Kol. Ciechanki 2+310 L 
Kol. Ciechanki 2+390 P 
Ciechanki 3+735 L 
Ciechanki 3+804 P 
Łańcuchów 6+347 L 
Łańcuchów 6+397 P 
Wólka Łańcuchowska 0+130 P 
Wólka Łańcuchowska 1+074 L 
Wólka Łańcuchowska 1+182 P 
Wólka Łańcuchowska 2+294 L 
Łańcuchów 3+398 L 
Łańcuchów 3+470 P 
Łańcuchów 4+208 L 

2016L dr. woj. 829 Wólka Łańcuchowska – Łańcuchów – dr. 
pow. 2015L 

Łańcuchów 4+296 P 
Leopoldów 17+675 P 2020L Lublin (ul. Mełgiewska) – Mełgiew – Krzesimów – 

Leopoldów – Zakrzów – dr. woj. 829 Leopoldów 17+845 L 
Zalesie 5+714 L 
Zalesie 5+814 P 
Kajetanówka 7+091 L 
Kajetanówka 7+145 P 
Kajetanówka 7+810 L 
Kajetanówka 7+909 P 

2021L Mełgiew – Zalesie – Kajetanówka – dr. woj. 829 

Kajetanówka 9+674 L 
Antoniów 0+768 P 
Antoniów 1+531 L 
Antoniów 1+600 P 
Antoniów 2+190 L 

2022L dr. pow. 2012L – Zalesie – Cyganka – Łysołaje –  
dr. woj. 829 

Antoniów 2+269 P 
Starościce 8+728 L 
Starościce 8+889 P 
Starościce 9+780 L 
Starościce 9+857 P 
Jaszczów 11+374 P 

2023L Mełgiew – Starościce – Jaszczów – dr. woj. 829 

Jaszczów 11+454 L 
Cyganka 2+850 P 
Cyganka 2+930 L 

2025L Dr. pow. 2022L – Cyganka – Łysołaje – dr. woj. 829 

Kol. Łysołaje 4+200 L 
2026L dr. woj. 829 – Łysołaje – Pełczyn Łysołaje 0+139 P 

Jaszczów 0+090 L 
Jaszczów 0+122 P 
Jaszczów Kolonia 1+561 L 
Jaszczów Kolonia 1+679 P 
Jaszczów Kolonia 3+032 P 
Jaszczów Kolonia 3+110 L 
Białka 4+580 L 
Białka 4+680 P 
Białka 5+795 L 
Zgniła Struga 5+875 P 
Zgniła Struga 7+607 L 

2027L dr. woj. 829 – Jaszczów – Białka – Zgniła Struga – 
Chojeniec 

Zgniła Struga 7+677 P 
Maryniów 4+730 L 2028L dr. pow. 1809L – Ostrówek – Białka – Dorohucza 
Białka 6+440 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4825


		2020-10-05T12:45:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




